
SS Car CAR Gr/Cl LEG 1 SS7 SS8 SS9 SS10 SS11 SS12 TC SS DIFF.
POS. No. RESULTS TIME TIME TIME TIME TIME TIME PENALTY PENALTY TOTAL FROM 1st

1 1 ΣΙΜΟΣ ΓΑΛΑΤΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ VW POLO R5 R5 0:25:23.10 0:05:38.60 0:03:39.50 0:05:17.20 0:05:38.00 0:03:34.40 0:05:18.80 0:00:00.00 0:54:29.60 0:54:29.60 0:00:00.00

2 3 ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΚΥΠΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ SKODA FABIA R5 R5 0:25:51.70 0:05:56.70 0:03:42.90 0:05:21.50 0:05:44.40 0:03:37.40 0:05:14.90 0:00:00.00 0:55:29.50 0:55:29.50 0:00:59.90

3 2 ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ CITROEN DS3 R5 R5 0:25:38.00 0:06:01.30 0:03:50.20 0:05:33.80 0:05:46.80 0:03:39.90 0:05:29.80 0:00:00.00 0:55:59.80 0:55:59.80 0:01:30.20

4 4 ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΕΓΓΛΕΖΟΥ MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:27:02.00 0:06:10.20 0:03:53.60 0:05:51.50 0:06:06.60 0:03:52.40 0:05:53.80 0:00:00.00 0:58:50.10 0:58:50.10 0:04:20.50

5 12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙOΦΕΡΟΣ ΚΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ MITSUBISHI LANCER EVO VI RCS2 0:26:57.40 0:06:19.40 0:03:57.50 0:06:09.20 0:06:06.00 0:03:55.50 0:06:12.20 0:00:00.00 0:59:37.20 0:59:37.20 0:05:07.60

6 15 ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΓΙΑΝΝΟΣ ΚΑΛΛΗ MITSUBISHI LANCER EVO X RC2 0:27:15.00 0:06:24.90 0:04:02.70 0:06:17.00 0:06:15.90 0:03:58.80 0:06:05.50 0:00:00.00 1:00:19.80 1:00:19.80 0:05:50.20

7 10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ MITSUBISHI LANCER EVO VII RCS2 0:27:58.50 0:06:19.90 0:04:01.60 0:06:08.30 0:06:15.70 0:03:58.40 0:06:01.30 0:00:10.00 1:00:43.70 1:00:53.70 0:06:24.10

8 6 ΚΩΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΣΤΟΡΟΣ MITSUBISHI EVO IX RC2 0:28:17.10 0:06:23.30 0:04:01.50 0:05:59.40 0:06:20.60 0:03:56.00 0:06:00.70 0:00:20.00 1:00:58.60 1:01:18.60 0:06:49.00

9 9 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ  ΤΟΥΛΛΗΣ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ PEUGEOT 208 RC4 0:28:40.50 0:06:14.30 0:04:05.50 0:06:06.60 0:06:06.60 0:03:58.40 0:05:59.20 0:00:10.00 1:01:11.10 1:01:21.10 0:06:51.50

10 8 ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΙΕΡΗ MITSUBISHI LANCER EVO X RC2 0:27:37.90 0:06:15.40 0:03:59.40 0:05:51.00 0:06:06.20 0:03:53.50 0:05:47.40 0:02:00.00 0:59:30.80 1:01:30.80 0:07:01.20

11 20 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΤΖΙΩΡΤΖΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ FORD FIESTA RC4 0:29:37.60 0:07:02.90 0:04:25.60 0:06:35.40 0:06:50.30 0:04:19.50 0:06:27.00 0:00:00.00 1:05:18.30 1:05:18.30 0:10:48.70

12 11 ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΕΛΛΗΝΑΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ FORD FIESTA DYTKO RCL1 0:30:00.70 0:06:59.40 0:04:27.90 0:06:26.00 0:06:56.80 0:04:19.90 0:06:31.30 0:00:00.00 1:05:42.00 1:05:42.00 0:11:12.40

13 24 ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΤΑΜΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΤΖΙΑΚΣΟΝ SUBARU IMPREZA RC2 0:30:12.90 0:07:06.20 0:04:24.50 0:06:51.00 0:07:01.00 0:04:21.40 0:06:53.60 0:01:10.00 1:06:50.60 1:08:00.60 0:13:31.00

14 19 ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΕΥΑΓΟΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ VW GOLF RCS1 0:32:10.80 0:07:14.30 0:04:40.60 0:07:46.00 0:07:16.60 0:04:55.30 0:08:45.00 0:00:20.00 1:12:48.60 1:13:08.60 0:18:39.00

15 22 ΛΟΙΖΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥ CITROEN DS3 RC4 0:34:08.60 0:08:04.00 0:04:45.80 0:07:20.40 0:07:46.20 0:04:38.50 0:07:19.40 0:00:00.00 1:14:02.90 1:14:02.90 0:19:33.30

16 18 ΧΡΙΣΤΟΣ ΣΚΟΡΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ FORD FIESTA RC5 0:31:40.40 0:07:24.80 0:04:36.00 0:10:25.40 0:07:23.20 0:04:33.00 0:07:31.40 0:01:00.00 1:13:34.20 1:14:34.20 0:20:04.60

17 25 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΘΗΤΖΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ HUNDAY ACCENT RCS1 0:36:49.90 0:07:25.70 0:04:37.40 0:26:13.50 0:07:42.90 0:04:41.30 0:07:29.30 0:01:20.00 1:35:00.00 1:36:20.00 0:41:50.40

18 17 ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΥ MITSUBISHI LANCER EVO VII RCS2 0:26:52.20 0:06:14.30 0:03:56.00 0:05:50.60 0:07:40.60 RET

19 23 ΘΩΜΑΣ ΘΕOΦΑΝΟΥΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ PEUGEOT 106 RCS1 0:29:42.00 0:06:33.60 0:04:12.70 0:06:30.20 0:06:27.70 RET

20 5 ΧΡΙΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ SUBARU IMPREZA RC2 0:29:15.00 0:07:07.40 0:04:25.30 0:06:34.80 RET

21 21 ΦΛΩΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΚΡΙΔΗΣ MITSUBISHI MIRAGE DYTKO RCL1 0:29:52.00 0:06:55.40 0:04:18.60 RET

22 16 ΗΛΙΑΣ ΠΙΕΡΗ ΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ MITSUBISHI LANCER EVO VI RCS2 0:27:07.60 0:06:14.70 RET

23 7 ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ FORD FIESTA RC3 1:07:07.10 RET

East Safari Rally
OFFICIAL FINAL RESULTS

TIME: 16:30

DRIVER CO-DRIVER

Ο ΑΓΩΝΑΣ ΑΣΦΑΛΙΖΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ ΜΙΝΕΡΒΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΛΤΔ 



SS Car SS1 SS3 SS4 SS6 TC SS DIFF.
POS. No. TIME TIME TIME TIME PENALTY PENALTY TOTAL FROM 1st

1 1 ΣΙΜΟΣ ΓΑΛΑΤΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ VW POLO R5 R5 0:05:25.1 0:07:37.9 0:05:26.1 0:06:54.0 0:00:00.0 0:25:23.1 0:25:23.1 0:00:00.0

2 2 ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ CITROEN DS3 R5 R5 0:05:38.5 0:07:08.4 0:05:42.7 0:07:08.4 0:00:00.0 0:25:38.0 0:25:38.0 0:00:14.9

3 3 ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΚΥΠΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ SKODA FABIA R5 R5 0:05:41.1 0:07:35.2 0:05:39.9 0:06:55.5 0:00:00.0 0:25:51.7 0:25:51.7 0:00:28.6

4 17 ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΥ MITSUBISHI LANCER EVO VII RCS2 0:05:50.4 0:07:21.6 0:06:06.0 0:07:34.2 0:00:00.0 0:26:52.2 0:26:52.2 0:01:29.1

5 12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙOΦΕΡΟΣ ΚΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ MITSUBISHI LANCER EVO VI RCS2 0:05:56.6 0:07:26.5 0:06:07.7 0:07:26.6 0:00:00.0 0:26:57.4 0:26:57.4 0:01:34.3

6 4 ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΕΓΓΛΕΖΟΥ MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:05:55.9 0:07:40.2 0:06:05.6 0:07:20.3 0:00:00.0 0:27:02.0 0:27:02.0 0:01:38.9

7 16 ΗΛΙΑΣ ΠΙΕΡΗ ΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ MITSUBISHI LANCER EVO VI RCS2 0:05:58.2 0:07:28.0 0:06:14.2 0:07:27.2 0:00:00.0 0:27:07.6 0:27:07.6 0:01:44.5

8 15 ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΓΙΑΝΝΟΣ ΚΑΛΛΗ MITSUBISHI LANCER EVO X RC2 0:05:50.5 0:07:37.1 0:06:07.5 0:07:39.9 0:00:00.0 0:27:15.0 0:27:15.0 0:01:51.9

9 10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ MITSUBISHI LANCER EVO VII RCS2 0:06:08.9 0:07:37.2 0:06:26.6 0:07:45.8 0:00:10.0 0:27:58.5 0:28:08.5 0:02:45.4

10 6 ΚΩΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΣΤΟΡΟΣ MITSUBISHI EVO IX RC2 0:06:06.8 0:08:26.1 0:06:04.5 0:07:39.7 0:00:20.0 0:28:17.1 0:28:37.1 0:03:14.0

11 9 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ  ΤΟΥΛΛΗΣ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ PEUGEOT 208 RC4 0:06:39.6 0:07:49.3 0:06:20.0 0:07:51.6 0:00:00.0 0:28:40.5 0:28:40.5 0:03:17.4

12 5 ΧΡΙΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ SUBARU IMPREZA RC2 0:06:25.2 0:08:00.2 0:06:36.9 0:08:12.7 0:00:00.0 0:29:15.0 0:29:15.0 0:03:51.9

13 20 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΤΖΙΩΡΤΖΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ FORD FIESTA RC4 0:06:35.9 0:07:59.9 0:06:49.5 0:08:12.3 0:00:00.0 0:29:37.6 0:29:37.6 0:04:14.5

14 8 ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΙΕΡΗ MITSUBISHI LANCER EVO X RC2 0:06:06.3 0:07:29.4 0:06:21.1 0:07:41.1 0:02:00.0 0:27:37.9 0:29:37.9 0:04:14.8

15 23 ΘΩΜΑΣ ΘΕOΦΑΝΟΥΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ PEUGEOT 106 RCS1 0:06:18.1 0:07:50.7 0:06:31.7 0:09:01.5 0:00:00.0 0:29:42.0 0:29:42.0 0:04:18.9

16 11 ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΕΛΛΗΝΑΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ FORD FIESTA DYTKO RCL1 0:06:24.9 0:08:12.0 0:06:46.7 0:08:37.1 0:00:00.0 0:30:00.7 0:30:00.7 0:04:37.6

17 21 ΦΛΩΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΚΡΙΔΗΣ MITSUBISHI MIRAGE DYTKO RCL1 0:06:47.6 0:07:57.5 0:06:40.8 0:08:26.1 0:00:10.0 0:29:52.0 0:30:02.0 0:04:38.9

18 24 ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΤΑΜΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΤΖΙΑΚΣΟΝ SUBARU IMPREZA RC2 0:06:33.3 0:08:06.1 0:07:06.0 0:08:27.5 0:00:10.0 0:30:12.9 0:30:22.9 0:04:59.8

19 18 ΧΡΙΣΤΟΣ ΣΚΟΡΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ FORD FIESTA RC5 0:07:12.4 0:08:38.5 0:07:19.3 0:08:30.2 0:00:00.0 0:31:40.4 0:31:40.4 0:06:17.3

20 19 ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΕΥΑΓΟΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ VW GOLF RCS1 0:06:56.3 0:08:20.2 0:08:00.7 0:08:53.6 0:00:10.0 0:32:10.8 0:32:20.8 0:06:57.7

21 22 ΛΟΙΖΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥ CITROEN DS3 RC4 0:07:10.5 0:09:01.7 0:08:21.6 0:09:34.8 0:00:00.0 0:34:08.6 0:34:08.6 0:08:45.5

22 25 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΘΗΤΖΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ HUNDAY ACCENT RCS1 0:10:25.0 0:10:19.0 0:07:17.7 0:08:48.2 0:00:00.0 0:36:49.9 0:36:49.9 0:11:26.8

23 7 ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ FORD FIESTA RC3 0:15:50.5 0:17:29.4 0:16:07.5 0:17:39.7 0:00:00.0 1:07:07.1 1:07:07.1 0:41:44.0

East Safari Rally
PARTIAL UNOFFICIAL CLASSIFICATION LEG 1

DRIVER CO-DRIVER CAR Gr/Cl

Ο ΑΓΩΝΑΣ ΑΣΦΑΛΙΖΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ ΜΙΝΕΡΒΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΛΤΔ 



SS Car CAR Gr/Cl SS7 SS8 SS9 SS10 SS11 SS12 TC SS DIFF.
POS. No. TIME TIME TIME TIME TIME TIME PENALTY PENALTY TOTAL FROM 1st

1 1 ΣΙΜΟΣ ΓΑΛΑΤΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ VW POLO R5 R5 0:05:38.60 0:03:39.50 0:05:17.20 0:05:38.00 0:03:34.40 0:05:18.80 0:00:00.00 0:29:06.50 0:29:06.50 0:00:00.00

2 3 ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΚΥΠΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ SKODA FABIA R5 R5 0:05:56.70 0:03:42.90 0:05:21.50 0:05:44.40 0:03:37.40 0:05:14.90 0:00:00.00 0:29:37.80 0:29:37.80 0:00:31.30

3 2 ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ CITROEN DS3 R5 R5 0:06:01.30 0:03:50.20 0:05:33.80 0:05:46.80 0:03:39.90 0:05:29.80 0:00:00.00 0:30:21.80 0:30:21.80 0:01:15.30

4 4 ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΕΓΓΛΕΖΟΥ MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:06:10.20 0:03:53.60 0:05:51.50 0:06:06.60 0:03:52.40 0:05:53.80 0:00:00.00 0:31:48.10 0:31:48.10 0:02:41.60

5 8 ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΙΕΡΗ MITSUBISHI LANCER EVO X RC2 0:06:15.40 0:03:59.40 0:05:51.00 0:06:06.20 0:03:53.50 0:05:47.40 0:00:00.00 0:31:52.90 0:31:52.90 0:02:46.40

6 12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙOΦΕΡΟΣ ΚΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ MITSUBISHI LANCER EVO VI RCS2 0:06:19.40 0:03:57.50 0:06:09.20 0:06:06.00 0:03:55.50 0:06:12.20 0:00:00.00 0:32:39.80 0:32:39.80 0:03:33.30

7 9 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ  ΤΟΥΛΛΗΣ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ PEUGEOT 208 RC4 0:06:14.30 0:04:05.50 0:06:06.60 0:06:06.60 0:03:58.40 0:05:59.20 0:00:10.00 0:32:30.60 0:32:40.60 0:03:34.10

8 6 ΚΩΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΣΤΟΡΟΣ MITSUBISHI EVO IX RC2 0:06:23.30 0:04:01.50 0:05:59.40 0:06:20.60 0:03:56.00 0:06:00.70 0:00:00.00 0:32:41.50 0:32:41.50 0:03:35.00

9 10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΕΛΕΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ MITSUBISHI LANCER EVO VII RCS2 0:06:19.90 0:04:01.60 0:06:08.30 0:06:15.70 0:03:58.40 0:06:01.30 0:00:00.00 0:32:45.20 0:32:45.20 0:03:38.70

10 15 ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΓΙΑΝΝΟΣ ΚΑΛΛΗ MITSUBISHI LANCER EVO X RC2 0:06:24.90 0:04:02.70 0:06:17.00 0:06:15.90 0:03:58.80 0:06:05.50 0:00:00.00 0:33:04.80 0:33:04.80 0:03:58.30

11 20 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΤΖΙΩΡΤΖΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ FORD FIESTA RC4 0:07:02.90 0:04:25.60 0:06:35.40 0:06:50.30 0:04:19.50 0:06:27.00 0:00:00.00 0:35:40.70 0:35:40.70 0:06:34.20

12 11 ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΕΛΛΗΝΑΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ FORD FIESTA DYTKO RCL1 0:06:59.40 0:04:27.90 0:06:26.00 0:06:56.80 0:04:19.90 0:06:31.30 0:00:00.00 0:35:41.30 0:35:41.30 0:06:34.80

13 24 ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΤΑΜΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΤΖΙΑΚΣΟΝ SUBARU IMPREZA RC2 0:07:06.20 0:04:24.50 0:06:51.00 0:07:01.00 0:04:21.40 0:06:53.60 0:01:00.00 0:36:37.70 0:37:37.70 0:08:31.20

14 22 ΛΟΙΖΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥ CITROEN DS3 RC4 0:08:04.00 0:04:45.80 0:07:20.40 0:07:46.20 0:04:38.50 0:07:19.40 0:00:00.00 0:39:54.30 0:39:54.30 0:10:47.80

15 19 ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΕΥΑΓΟΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ VW GOLF RCS1 0:07:14.30 0:04:40.60 0:07:46.00 0:07:16.60 0:04:55.30 0:08:45.00 0:00:10.00 0:40:37.80 0:40:47.80 0:11:41.30

16 18 ΧΡΙΣΤΟΣ ΣΚΟΡΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ FORD FIESTA RC5 0:07:24.80 0:04:36.00 0:10:25.40 0:07:23.20 0:04:33.00 0:07:31.40 0:01:00.00 0:41:53.80 0:42:53.80 0:13:47.30

17 25 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΘΗΤΖΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ HUNDAY ACCENT RCS1 0:07:25.70 0:04:37.40 0:26:13.50 0:07:42.90 0:04:41.30 0:07:29.30 0:01:20.00 0:58:10.10 0:59:30.10 0:30:23.60

18 17 ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΥMITSUBISHI LANCER EVO VII RCS2 0:06:14.30 0:03:56.00 0:05:50.60 0:07:40.60 RET

19 23 ΘΩΜΑΣ ΘΕOΦΑΝΟΥΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ PEUGEOT 106 RCS1 0:06:33.60 0:04:12.70 0:06:30.20 0:06:27.70 RET

20 5 ΧΡΙΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ SUBARU IMPREZA RC2 0:07:07.40 0:04:25.30 0:06:34.80 RET

21 21 ΦΛΩΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΚΡΙΔΗΣ MITSUBISHI MIRAGE DYTKO RCL1 0:06:55.40 0:04:18.60 RET

22 16 ΗΛΙΑΣ ΠΙΕΡΗ ΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ MITSUBISHI LANCER EVO VI RCS2 0:06:14.70 RET

23 7 ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ FORD FIESTA RC3 RET

East Safari Rally
SUNDAY ONLY RESULTS

TIME: 16:30

DRIVER CO-DRIVER

Ο ΑΓΩΝΑΣ ΑΣΦΑΛΙΖΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ ΜΙΝΕΡΒΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΛΤΔ 




